SERVY ﬁFTERW?Nﬁ {’}Ni EF?RE@

E£

IL BESE, E)LL SERY
LISTRUTTOR? /IS TRifo

DETER

ITNAZIONE DIRIGENZIA

catal B ?g;?; 53O CCETTO « Impegno di spesa per integrazione

0D unita L.8.U. in servizio presso Ufficio
i n.settore U w : m
\é Beni Culturali - Febbraio 2003
¥
DTMOSTRAZICONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
mro,. 007 s UGS
o4 serv. UF

TL mj/;b?ERE /C}EO/

L anno duemilatre, il glornoz?deT mese dlhﬂ&u& nell ' ufficio
del Settore XIII, su proposta del Iﬁ*olawe della p.o. il

dirigente dott. Santi Distefanc ha adottato la Seﬂuente
determinazione




iL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la proposta del Responsabile del 1° Servizio Culiura e Manifestazioni,
Sviluppo Beni Culturali del Settore XHI%;

Ritenuto di provvedere in merito;

Visto lart.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi
comunali, approvato con delibera del C.C. n°64 del 30/10/97, che attribuisce
ai dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nellambito degli obieftivi
assegnati al Seftore di competenza;

Visto lart. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia della Determinazione;

Visti gli artt. 14 ¢ 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato
con delibera del C.C. n° 44 del 20/06/97

DETERMINA

Di approvare la proposta di determinazione indicata in premessa per
farne parte integrante € sostanziale e faria propria.

1L DIRIGENTE DEL SETTORE Xl
Dr. Séaé'ﬁi Di Stefano

l L Ve
\ LA

. ;<%” .

4 i T | - . -
Tolbor o loau e v 29000 |
¢ ‘\“ \()-@, . “(\/\ Y

3 i




Da trasmettersi d'ufficioc, oltre che al Sindacc ed al Segretario
Generale, al seguenti settori/uffici: II e VIII

IL DLRIGENT?E .DmL SETTCORE XIIT

% 1




PARERT AI SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/50) |

- SETTORE FINAWNZA E CONTABILITAS
8i attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/80.

1l BESPONSARILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanzisria

. IL RESPON
racusa 4504 04

g DI RAGIONERIA
/i

li sottoscriite Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
ai’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suesiesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al
Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi [§F-c2 0% L MESSO COMUNALE

o

= @ij@/m e

it sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal_ A/ . o2 31562 - 2

5
addi (6o o

JLUESSO COMUNALE
/ 77 glon B

émammﬁﬂmﬁyfh%ﬁgégs ;




COMUNE DI RAGUSA
Settore Xl
Cultura e Manifestazioni Sviluppo Beni Cuiturali

ROPOSTA DI DETER

AL DIRIGENTE DEL SETTORE Xill
SEDE

OGGETTO: Impegno spesa per integrazione personale L.S.U. in
servizio presso 'Ufficio Beni Culturali - Febbraio 2003

Il sottoscritto Salvatore Salinitro, Responsabile del 1° Servizio
Cultura e Manifestazione Sviluppo Beni Culturali, il seguente schama di
determinazione:

iL DIRIGENTE

Premesso che con nota n°27 de 10/02/03 il sottoscritio & stato
autorizzato dal Segretaric Generale a disporre di n°80 ore di
integrazione per le unita | & U. in servizio presso 'Ufficio Cultura;

Considerato che si rende necessario completare il lavoro di
archiviazione pratiche del suddetio Servizio;

Visto che le unita interessate sono n°4 (n°2 custodi e n°2 con
diploma) per cui la somma da impegnare & di Euro 540.00 + Euro 45,90
per IRAP, per un totale complessivo di Euro 585,90,

Visto P'art.53 del Regolamentio di organizzazione degli Uffici e
servizi comunali, approvato con delibera del C.C. n°64 del 30/10/97,
che atiribuisce ai dirigenti la gestione delie aftivita finanziarie
nellambito degli obiettivi assegnati al Settore di compstenza;

Visto I'art. 65 del medesimo regelamento in ordine alla forma,

oubblicitd ed efficacia della Determinazione;

Visti gli arit. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale,

approvato con delibera del C.C. n° 44 del 20/06/97;

Vista 'attestazione sulla regolarita contabile e copertura finanziaria

del Responsabile del Servizio Ragioneria;



DETERMINA

# di impegnare, per le motivazioni su esposte, la somma di Euro
540,00 + Eurc 4580 per IRAP, per un totale complessivo di Euro
585,90, per n® 60 ore complessive di integrazione oraria per il mese
di Febbraio 2003 in favore delle unita L.S.U. in servizio presso
'Ufficio Cultura, suddivise in n°15 ore per n°4 unita;

# di provvedere con successivi atti alla liguidazione dellintegrazione
oraria in favore delie suddette unita L.&.U;

®di imputare la somma complessiva di Euro 540 00 al Cap. < 214S
Funz Of  Serv. 08 Int. od4 Olueio 200 3 (fﬁwﬁp L(D+/

/\’bu £ 15 R0 pax rene %""‘v ool Wl ocae 2L qu%_

L ?E?GLAR% DELLA P.O.
Saivamgg’é Falinitro

Ragusa. 13/02/03



